IooAoyiouoc — XpnUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG NOAU LUIKPWV OVTOTATWV

TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ 1910 A.E. ®OPOAOrIKO ETOZ 2023 IZOAOrNIzZMOz 31.12.2023

4n ETAIPIKH XPHzH ( 01.01 - 31.12.2023 ) A®M 801458948 IN'EMH 1573093444000

Moocd o€ povAadEeC EUP®

Mepilouociaka oToIxeia
Mayia

Meiov: AnooBeoueva
Meiov: Anopeiwpéva

2.460,41

AnoBsuarta

AnaiThosig

Aoina

ZUuvoAo evepynTiKou

KaBapn 0£€on Kal UNOXPEWOEIC

KepdaAaia kal anoBspaTika

MakpornpOBETUEC UNOXPEWTEIC
BpaxunpoBeoUEC UNOXPEWOTEIC

2UvoAo kaBapric OE0NC Kal UNOXPEWTEDV

2023

9.856,01

2.460,41

7.395,60
36.189,81
32.930,74
670.146,54

746.662,69

468.602,24
248.459,37
29.601,08

746.662,69

6.436,45

KataoTtaon AnoTeAsoUAT®OV Vid NOAU MIKPEC OVTOTNTEG TG 31/12/2023

2022

129.460,51

6.436,45

123.024,06

15.133,12
259.303,94

397.461,12

364.099,24

33.361,88

__307.461,12

TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ 1910 A.E. POPOAOIIKO ETOZ 2023 IZOAOlNIzMOz 31.12.2023

4n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12,2023 ) A®M 801458948 N'EMH 1573093444000

KUkAog epyaciov (kabapog)

Noina £8oda kal {NUIEC

Aoinda £€00da Kai KEPON

Tokol kal cuva®n kovduAia (kaBapd nood)
ANOTEAEGHA NPO POPWV

AnoTéAeopa nePIOdOU HETA And POPouUG

O MPOEAPOZ & A/NQN ZYMBOYAOZ

2TYAIANOZ H. TPIANTA®YAAIAHZ
AAT A 00729912 / 2024

BOAOZ 30.06.2024

H ANTINPOEAPOZ

IQANNA K. KEOANA
AAT A 00729914 / 2024

O AOTIZTHZ
MEQPIIOZ A®. KOYKAOYMITEPHZ
AAT AI 388091 / 2010
AP. AA. 0048580 - A' TA=HZ

2023
3.600,00
(12.673,00)
2.000,00
(8.424,00)

(15.497,00)

(15.497,00)

2022

300,00
(8.045,66)

(293,60)

(8.039,26)

(8.039,26)



